ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «29» ноября 2022 г. № 198-у

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
Губернатора Магаданской области

от 20 января 2015 г. № 7-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Губернатора Магаданской области от 20 января

2015 г. № 7-п «О необходимости указания в патенте, подтверждающем

право иностранного гражданина, прибывшего в Российскую Федерацию,

на временное осуществление трудовой деятельности и выдаваемом

на территории Магаданской области, наименования профессии

(специальности, должности, вида трудовой деятельности) иностранного

гражданина»;

- пункт 1 постановления Губернатора Магаданской области

от 06 марта 2017 г. № 35-п «О внесении изменений в отдельные

постановления Губернатора Магаданской области»;

- пункт 3 постановления Губернатора Магаданской области

от 05 сентября 2018 г. № 149-п «О внесении изменений в отдельные

постановления Губернатора Магаданской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с 01 января 2023 года.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев